
MANUAL DEL EXPOSITOR

Leticia Cruz Martínez        leticia.cruz@ciceg.org
Perla Murillo López     perla.murillo@ciceg.org
Laura Soto Rocha      laura.soto@ciceg.org
Gabriela Gamiño Camarillo   gabriela.gamino@ciceg.org

Lic. Juan Carlos Cashat Usabiaga
Presidente de CICEG

presidencia@ciceg.org

LCC.Tere Rodríguez López
Gerente Comercial

tere.rodriguez@ciceg.org

Para todo lo relativo a su participación en SAPICA, 
con gusto nos ponemos a sus órdenes en 
los siguientes números telefónicos: 
• (52) 477 152 9000 Ext.: 9053 al 9058. 
• 800 248 9000 y 800 522 4234.

DIRECTORIO

DISEÑO

Lic. Daniela Reyes de Luna
Presidente de SAPICA

presidencia@sapica.com

Lic. Rodolfo Barroso Oliveros
Gerente de SAPICA

rodolfo.barroso@ciceg.org

DHC. Lucía Herrera Lozano 
Directora General de CICEG

lucia.herrera@ciceg.org

C.P. Gisela Orozco López
Gerente de Operaciones
gisela.orozco@ciceg.org

Mtra. Mariana Nieto López
Gerente de Comunicación 

Corporativa
mariana.nieto@ciceg.org

Lic. Issaid Becerril Zarco
Gerente Prospecta

issaid.becerril@ciceg.org

Lic. Daniel Sepúlveda Curiel
Gerente de Comercio Exterior
daniel.sepulveda@ciceg.org

EJECUTIVAS DE 
SERVICIO AL SOCIO

MÓDULO 
DE INFORMACIÓN


